

**Bøje Studenterkørsel ApS**

**Strandvejen 42  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 36 39 13 32**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/11 2016

---

Ivan Bøje  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance 30. september 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bøje Studenterkørsel ApS  
Strandvejen 42  
8721 Daugård

CVR-nr.: 36 39 13 32  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 26. september 2014  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Rita Eva Tanko, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er studenterkørsel og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 122.187, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 307.480.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>171.575</b>	<b>176.266</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(25.200)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>146.375</b>	<b>176.266</b>
Finansielle indtægter	2	15.300	4.900
Finansielle omkostninger		<u>(2.656)</u>	<u>(1.975)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.019</b>	<b>179.191</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(36.832)</u>	<u>(43.898)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>122.187</u></b>	<b><u>135.293</u></b>
Overført resultat		<u>122.187</u>	<u>135.293</u>
		<b><u>122.187</u></b>	<b><u>135.293</u></b>

**Balance 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.450	248.650
Andre tilgodehavender		7.041	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>489.491</u>	<u>248.650</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>54.792</u>	<u>125.520</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>544.283</u>	<u>374.170</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>544.283</u>	<u>374.170</u>

**Balance 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>257.480</u>	<u>135.293</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>307.480</u></b>	<b><u>185.293</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	0
Selskabsskat		<u>36.832</u>	<u>45.873</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.832</u></b>	<b><u>45.873</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.040	125.000
Selskabsskat		45.873	0
Anden gæld		<u>19.058</u>	<u>18.004</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>174.971</u></b>	<b><u>143.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>236.803</u></b>	<b><u>188.877</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>544.283</u></b>	<b><u>374.170</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	50.000	135.293	185.293
Årets resultat	0	122.187	122.187
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>257.480</b>	<b>307.480</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>25.200</u>	<u>0</u>
	<b>25.200</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.300</u>	<u>4.900</u>
	<b>15.300</b>	<b>4.900</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>36.832</u>	<u>43.898</u>
	<b>36.832</b>	<b>43.898</b>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bøje 2 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.